ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ЛИНЁВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________
от 31.10.2016 года  № 216
Об утверждении перечня муниципального имущества для субъектов малого и среднего предпринимательства и организациям
Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов Линёвского городского поселения от 21.10.2016 № 35/6 «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного обнародования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящихся в муниципальной собственности Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим  инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего  предпринимательства, порядка и условий предоставления в аренду включенного в указанный перечень имущества», постановлением главы Линёвского городского поселения от 26.10.2016 № 210 ««Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного обнародования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящихся в муниципальной собственности Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим  инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего  предпринимательства, порядка и условий предоставления в аренду включенного в указанный перечень имущества», руководствуясь Уставом Линёвского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  перечень  муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося в муниципальной собственности Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим  инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего  предпринимательства.

2. Муниципальное имущество, включённое в вышеуказанный Перечень, может быть использовано в целях предоставления его во владение или пользование на долгосрочной основе субъектами малого и среднего предпринимательства и организациями, образующими инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства.
3.  Настоящее Постановление вступает в силу   с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию на  информационных стендах Линёвского городского поселения и на официальном сайте Жирновского муниципального района на странице Линёвского городского поселения в сети «Интернет».
            4. Признать утратившим силу Постановление главы Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 26.10.2016 года  № 214 «Об утверждении перечня муниципального имущества для субъектов малого и среднего предпринимательства и организациям»

            5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы   Линёвского

городского поселения                                                                                        О.Г. Чумаченко
                                                                                                                           Приложение 1
                                                                                                        к Постановлению главы

                                                                                                 Линёвского городского поселения

                                                                                        от 31 » октября  2016 года  № 216
                 П Е РЕ Ч Е Н Ь                                                                                             муниципального имущества, свободного от третьих лиц ( за исключением имущественных прав  субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося в муниципальной собственности администрации Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, предназначенного для предоставления в пользование субъектов  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим  инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь объекта, кв. м
	Инвентаризационный номер
	Информация об ограничениях (обременениях)
	Реестровый номер
	Дата включения в перечень

	Вид ограничения (обременения)
	Срок ограничения (обременения)
	Информация о лицах, в пользу которых установлено ограничение (обременение): полное наименование; место нахождение; ОГРН; ИНН

	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X

	1.
	Встроенное нежилое помещение
	Волгоградская  область, Жирновский район,

р. п.  Линёво, ул. Советская д. 22, пом. 1
	44,9
	1080001265
	Договор аренды
	25.10.2016 – 24.10.2021
	ИП «Янютин Андрей Владимирович» ОГРН 304345336601261;
ИНН 340700479791 Адрес: 403792, Волгоградская область, г. Жирновск, ул. Дачная, д. 11.

 Офис: г. Жирновск, ул. Чехова, д. 20 «Б»
	000133
	26.10.2016